چهل سال پیش در همین روز

تمامی مطالب از روزنامه اطلاعات روز چهارشنبه ۱۲ اردیبهشت ماه ۱۳۶۳ (برابر ۳۰ رجب ۱۴۰۴ هـ ۱۹۸۴ م) نقل شده است.

افرادی که به کار تحقیقات علمی مشغولند باید فارغ از احساسات سیاسی به کار عملی بپردازند

مسئولین موسسه تحقیقات و پژوهش های مسائل امور بین المللی وابسته به وزارت امور خارجه به همراه دکتر ولایتی وزیر امور خارجه عصر دیروز با حجت الاسلام والمسلمین سیدعلی خامنه ای رئیس جمهوری دیدار کردند.